年 月 日

一般財団法人なら建築住宅センター　殿

申請者

住所

氏名　 印

（申請者名が変更になった場合は、変更後の申請者名の記入及び捺印をお願いします。）

　下記のとおり変更しましたので届出を致します。

【設計住宅性能評価書交付番号】 ０４４－００－ ― ― ―

【住宅の名称】

【変更内容】

□ ①申請者 □ ②建築主 □ ③代理者 □ ④工事監理者

□ ⑤工事施工者 □ ⑥住宅の名称 □ ⑦住宅の所在地

□ ⑧その他（ ）

No.

②

【変更理由】

※受付欄

申請受理者印

申 請 者 等 記 載 事 項 変 更 届

変更前 変更後

　　年　　　　月　　　　日

一般財団法人なら建築住宅センター